
⼭本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀部（東松⼭⽀部研修会のご案内）
1 件のメッセージ

'⼤曽根⾏政書⼠事務所' via ⾏政書⼠会東⼊間⽀部 <higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com> 2025年7⽉22⽇
9:25

返信先: takae-osone@tbz.t-com.ne.jp
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀部

会員 各位

 

⽀部総務の⼤曽根です。

 

東松⼭⽀部より研修会の案内が届きましたので、お知らせいたします。

 

⽇ 時：8⽉9⽇（⼟） 14時〜17時

会 場：ピオニウォーク東松⼭ 2階ピオニホール

研修内容：⾏政書⼠がかかわる中⼩企業⽀援

申込期限：8⽉1⽇（⾦）

 

詳しい内容は添付のPDFをご確認ください。

研修会終了後は懇親会も⾏われるそうです。

 

研修会に参加されたい⽅は、東松⼭⽀部副⽀部⻑へ直接お申し込みください。

定員があるそうですので、ご希望の⽅はお早めに申し込みくださいませ。

 

以上、ご案内申し上げます。

 

 

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士　大曽根　貴枝



会員各位 

令和７年７月１３日 

埼玉県行政書士会東松山支部 

支部  友成 賢二 

（公印省略） 
 
 

令和７年度第１回東松山支部研修会のご案内 

 

平素より当支部事業につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度第１回の当支部研修会を下記のとおり開催いたします。 

なお、研修会終了後に、講師を交えての懇親会を開催いたします。 

皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

【日 時】  令和７年８月９日（土） 1４：００～１７：００ （受付開始 １３：３０） 

【会 場】  ピオニウォーク東松山 ２階ピオニホール（ユニクロ隣り） 

       URL：https://walk-uny.com/peony-walk/  

       東松山市あずま町四丁目３番地  ０４９３－３１－１２１１ 

       東武東上線 高坂駅東口下車 約１km 

        ※高坂駅東口を出て直進で１km、「高坂駅前通入口」交差点左側 

        ※路線バス：高坂駅東口より約５分 ピオニウォーク東松山下車 

              高坂駅発 12：13、12：50、13：29  

 

【内 容】  「行政書士がかかわる中小企業支援」 

       法人設立や起業、事業拡大、また近年相談が増えている事業承継につい 

て、そのポイントや利用できる仕組み、顧客への対応などをお話ししていた 

だきます。 

 

   第１部 「創業支援」 

   第２部 「事業承継支援」 

        講師  石田 雅一 様  

            日本政策金融公庫 川越支店 国民生活事業 融資第二課長    

 

【参加費】   研修費、資料代ともに無料 

       原則として紙資料の配布は行いません。レジュメ等はメール添付で配信し

ますので、研修当日に各自でご持参ください。 

研修日前日までに資料が届かない場合は、研修担当までご連絡ください。 

       ※印刷した資料をご希望の方は、申込書余白にその旨をお書きいただき、 

        研修当日に資料代１,０００円を受付にてお支払いください。 

 

【定 員】   ３５名（定員に達し次第、締め切ります） 

 



 

 

【懇親会】  研修会終了後に開催します。参加ご希望の方は事前にお申込みください。 

  会 場  朝日屋   埼玉県東松山市高坂 964-3   0493-34-5333 
            東武東上線高坂駅東口すぐ(向かいに有料パーキングあり) 

参加費   ３，５００円  当日、研修会場にて集金いたします。 

        ※当日キャンセルの場合は、後日キャンセル料をいただきます。 

 

【申込方法】  下記の宛先まで次ページの申込書でメールまたはＦＡＸにてお申込みください。 

 

【申込期限】  ８月１日（金） 

 

【申込方法】  下記宛先まで、メールかＦＡＸでお申し込みください。 

  

【申込書宛先・問合せ先】 

東松山支部副支部長（研修担当）  吹井 久仁子  

電 話：０９０－４３６２－２９７６ 

       メール 925_f.a.b@mbp.nifty.com 

ＦＡＸ：０４９-２９６-４８７５ 

 

【その他】  研修時の飲み物は各自でご用意ください。 

 

 以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



研  修  会  申  込  書 

 

 

令和７年   月   日 

埼玉県行政書士会東松山支部 

 支部長   友成 賢二  宛 

 

 

 令和７年８月９日（土）の支部研修会に 

 

□ 参加します      □参加しません 

 

 

 研修終了後の懇親会に       

 

□参加します       □参加しません 

 

 

         氏  名                   支部名               支部 

 

メールアドレス                                       

           研修会前日までにメールにて資料を送ります。印刷された資料をご希望の方は、

この用紙の余白にその旨をご記入ください（資料代 1,000円を申し受けます）。 

 

         連絡先電話番号                                          

                               研修当日に連絡が取れる番号をお書きください。 

 

質問のある方は下記にご記入ください。スペースが足りない場合は、別紙にお書きください。 


